
UCHWAŁA NR RG - XXXIII / 388 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka – Nowiny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r,  poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XXV/295/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 918 400,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 918 400,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się przeniesienia planowych wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 

planowane do poniesienia w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

5. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 

planowane do poniesienia w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 

uchwały.

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r." otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych na 2017 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu 

budżetowego w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

10. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6b do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 3



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 4



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 5



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 3



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 4



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 5



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr RG - XXXIII/388/17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty

w tym: dotacja

z budżetu
w tym: 

przedmio

towa

L

p

.

Wyszczególni

enie
Dział

Rozdz

iał

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

początek 

roku

ogółem

§ kwota 

na 

pierwsze 

wyposażen

ie

celowa na 

zadania 

realizowan

e 

z udziałem 

środków 

UE

celowa na 

inwestycje

ogółem
wpł

ata 

do 

bud

żetu

wydatki 

majątkowe

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

700 70001 54 319,00 3 714 150,00 2650 867 140,00 0,00 0,00 145 000,00 3 646 644,00 0,00 145 000,00 121 825,00

Ogółem 700 70001 54 319,00 3 714 150,00 2650 867 140,00 0,00 0,00 145 000,00 3 646 644,00 0,00 145 000,00 121 825,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zofia Duchniak

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr RG - XXXIII/388/17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2017 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

                                    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej

i Mieszkaniowej

1)oczyszczanie i sprzątanie terenów gminnych

2)naprawy, konserwacje, wymiana urządzeń technicznych na 

terenach gminnych

3)utrzymanie zimowe dróg gminnych

4)utrzymanie gminnych terenów zieleni na terenach 

gminnych

5)administrowanie gminnych zasobów komunalnych 

i socjalnych

6)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem w miejscowości Kowala

7)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem w miejscowości Wola Murowana

8)Segregacja odpadów komunalnych

228 604,00

127 871,00

151 818,00

139 784,00

55 457,00

66 100,00

61 400,00

36 106,00

700 70001 2650 Razem 867 140,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zofia Duchniak

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr RG - XXXIII / 388 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: F94C61A0-5987-40FE-B13C-14F0A5E8A6D9. Podpisany Strona 1


